Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 25/06/2017
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:44.800
Media del dia 01:57.889
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.267
Tiempo medio grupo prueba 01:57.487
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.011
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.686
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:44.800
Tiempo medio grupo medio 01:58.086
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.660
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.529




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JNEBOT medio 01:44.800 [ 01:44.800 | 00:00.000 | 00:13.089 | 00:00.000 | 00:13.286| 34
GENIN avanzado 01:45.660 [ 00:00.860 | 00:00.860 | 00:12.228 | 00:00.000 | 00:06.868 | 32
SAMU medio 01:46.543 | 00:00.882 | 00:01.743 ] 00:11.346| 00:01.743 | 00:11.543 | 43
LOBEZNO avanzado 01:46.648 | 00:00.105| 00:01.848 ] 00:11.240 | 00:00.988 | 00:05.880 15
SAL avanzado 01:47.320 [ 00:00.671 | 00:02.520] 00:10.569 [ 00:01.659 | 00:05.209| 51
JAVO avanzado 01:47.858 [ 00:00.538 | 00:03.058| 00:10.030 | 00:02.198 | 00:04.670 14
LisardoGarcia avanzado 01:49.818 [ 00:01.960 | 00:05.018 | 00:08.070 | 00:04.158| 00:02.710| 40
FELIPE avanzado 01:49.996 [ 00:00.177 | 00:05.196 | 00:07.893 | 00:04.335| 00:02.533| 51
HERI avanzado 01:50.843 [ 00:00.847 | 00:06.043 | 00:07.046 | 00:05.182 | 00:01.686| 46
JUANCARLOS medio 01:51.886 [ 00:01.042 | 00:07.086 | 00:06.003 | 00:07.086 | 00:06.200 | 55
MARCOS avanzado 01:51.894 [ 00:00.008 | 00:07.094 | 00:05.995| 00:06.233 | 00:00.635| 42
JAKO avanzado 01:52.224 [ 00:00.330 | 00:07.424 | 00:05.664 | 00:06.564 | 00:00.304 | 37
CANALES medio 01:52.256 [ 00:00.031 | 00:07.456| 00:05.633 | 00:07.456 | 00:05.830 | 32
PODSCHARLY avanzado 01:52.396 [ 00:00.140 | 00:07.596 | 00:05.493 | 00:06.735| 00:00.133 | 33
PEDRO medio 01:53.356 [ 00:00.960 | 00:08.556 | 00:04.532| 00:08.556 | 00:04.729 | 36
MIGUELITO avanzado 01:54.190 [ 00:00.833 | 00:09.390 | 00:03.699 | 00:08.529 | 00:01.660| 20
JUANKI medio 01:54.542 [ 00:00.352 | 00:09.742 | 00:03.347 | 00:09.742 | 00:03.544| 59
MELENASMV avanzado 01:54.553 [ 00:00.011 | 00:09.753 | 00:03.335| 00:08.893 | 00:02.024 10
ELOY233 medio 01:54.918 [ 00:00.364 | 00:10.118| 00:02.971| 00:10.118 | 00:03.168 | 49
MANOLO medio 01:55.365 [ 00:00.447 | 00:10.565| 00:02.523 | 00:10.565| 00:02.720| 40
devilmax66 medio 01:55.615 [ 00:00.249 | 00:10.815| 00:02.274 | 00:10.815| 00:02.471 44
MAFERNANDEZ [ medio 01:56.292 [ 00:00.677 | 00:11.492 | 00:01.597| 00:11.492| 00:01.794| 31
XINO medio 01:57.085 [ 00:00.793 | 00:12.285| 00:00.803 | 00:12.285| 00:01.000| 20
FOS medio 01:57.348 [ 00:00.263 | 00:12.548 | 00:00.540| 00:12.548 | 00:00.737 | 22
POYO medio 01:57.825 [ 00:00.476 | 00:13.025| 00:00.064 | 00:13.025| 00:00.261 36
JOSERAMON medio 01:58.022 [ 00:00.197 | 00:13.222 | 00:00.133 | 00:13.222 | 00:00.063 | 35
GRASS medio 01:58.166 [ 00:00.143 | 00:13.366 | 00:00.276 | 00:13.366 | 00:00.079 | 39
JVM medio 01:58.692 [ 00:00.526 | 00:13.892 | 00:00.803 | 00:13.892| 00:00.606 19
CASU avanzado 01:59.155 | 00:00.462 | 00:14.355] 00:01.265 | 00:13.494 | 00:06.625| 29
COPI medio 01:59.367 [ 00:00.211 | 00:14.567| 00:01.477 | 00:14.567 | 00:01.280| 36
CARRI medio 01:59.736 [ 00:00.369 | 00:14.936| 00:01.847 | 00:14.936 | 00:01.650| 22
POLLO medio 01:59.965 [ 00:00.228 | 00:15.165] 00:02.075 | 00:15.165| 00:01.878| 40
MAXGAS iniciacion 02:00.011 [ 00:00.046 | 00:15.211] 00:02.121 | 00:00.000 | 00:08.675] 39
CHATO medio 02:00.211 [ 00:00.200 | 00:15.411| 00:02.322| 00:15.411 | 00:02.125| 37
GORKA medio 02:00.232 [ 00:00.021 | 00:15.432| 00:02.343 | 00:15.432 | 00:02.146 | 46
ALVARO medio 02:00.652 [ 00:00.419 | 00:15.852| 00:02.762| 00:15.852 | 00:02.565 8
PICO medio 02:01.683 [ 00:01.031 | 00:16.883 | 00:03.793 | 00:16.883 | 00:03.596 | 37
PASTOR medio 02:02.216 [ 00:00.532 | 00:17.416| 00:04.326 | 00:17.416 | 00:04.129 | 39
JAVITXU medio 02:02.216 [ 00:00.000 | 00:17.416| 00:04.326 | 00:17.416| 00:04.129| 24
MANOLITO25 iniciacion 02:02.384 [ 00:00.168 | 00:17.584 | 00:04.494| 00:02.372 | 00:06.302 | 22
EDDIE medio 02:02.443 [ 00:00.059 | 00:17.643 | 00:04.554| 00:17.643 | 00:04.357| 23
BADIMON medio 02:03.431 [ 00:00.987 | 00:18.631| 00:05.541| 00:18.631 | 00:05.344| 51
KINO medio 02:04.296 [ 00:00.865 | 00:19.496 | 00:06.407 | 00:19.496 | 00:06.210| 30
CAYUELA iniciacion 02:04.760 [ 00:00.463 | 00:19.960 | 00:06.870 | 00:04.748 | 00:03.926| 34
CABANES medio 02:05.099 [ 00:00.339 | 00:20.299 | 00:07.209 | 00:20.299 | 00:07.012| 34
OSCAR iniciacion 02:07.331 [ 00:02.232 | 00:22.531 | 00:09.442| 00:07.320| 00:01.354| 31
JUANJOSE medio 02:08.319 [ 00:00.987 | 00:23.519| 00:10.429 | 00:23.519 | 00:10.232 | 25
MANU iniciacion 02:10.017 [ 00:01.698 | 00:25.217 | 00:12.128 | 00:10.006 | 00:01.331 41
JOSEV iniciacion 02:11.039 [ 00:01.021 | 00:26.239| 00:13.149| 00:11.027 | 00:02.352 16
JAVICO avanzado 02:12.849 [ 00:01.810 | 00:28.049 | 00:14.960 | 00:27.189 | 00:20.320 9
LOI iniciacion 02:16.948 [ 00:04.098 | 00:32.148 | 00:19.059 | 00:16.937 | 00:08.262 19
PARDO iniciacion 02:17.000 [ 00:00.052 | 00:32.200| 00:19.111] 00:16.989 | 00:08.314| 40
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